会 員 各 位

夏季休業のご案内

 拝啓 平素は当協会業務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会の夏季休業日についてご案内致します。各種お問合わせやレセプト用紙

の受注発送等については、休み明けの対応となりますのでご留意ください。

敬具

８月

１１日(日) １２日(月) １３日(火) １４日(水) １５日(木) １６日(金) １７日(土)

休 休 営業 営業 営業 営業 休

１８日(日) １９日(月) ２０日(火) ２１日(水) ２２日(木) ２３日(金) ２４日(土)

休 休 営業 営業 営業 営業 休

※上記休業中、事務所は無人となっております。

※業務時間・・・平日午前９時～午後６時

大 日 本 柔 道 整 復 師 協 会

ＴＥＬ ０７２－９２４－０２４８

ＦＡＸ ０７２－９２５－０２９９